
435
001435

Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka Platí od 19.5.2025 do 13.12.2025
VÝLUKOVÝ

Doprava Ústeckého kraje

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, https://www.ds-uk.cz/, ZakaznickeCentrum@ds-uk.cz
km

0
2
5
6
7
7
8

10

TPZ

322
322
321
321
321
321
321
x
x

183

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

..................Hřensko,Mezná
........Hřensko,Mezní Louka
...Hřensko,Pravčická brána

.......Hřensko,úpravna vody
.........Hřensko,k soutěskám

.....................Hřensko,střed
...................Hřensko,přívoz

CLO..............Hřensko,CLO
CLO...........Schmilka,ZOLL
...Schmilka,Grenzübergang

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101

XH
41
029
079
139
159
179
199
229

259

201
6+
H
61
029
079
139
159
179
199
229

259

801
6+
H
91
329
379
439
459
479
499
529

559

103

XH
41
0210
0710
1310
1510
1710
1910
2210

2510

203
6+
H
61
0210
0710
1310
1510
1710
1910
2210

2510

105

XH
41
0211
0711
1311
1511
1711
1911
2211

2511

205
6+
H
61
0211
0711
1311
1511
1711
1911
2211

2511

803
6+
H
91
3211
3711
4311
4511
4711
4911
5211

5511

107

XH
41
0212
0712
1312
1512
1712
1912
2212

2512

207
6+
H
61
0212
0712
1312
1512
1712
1912
2212

2512

109

XH
41
0213
0713
1313
1513
1713
1913
2213

2513

209
6+
H
61
0213
0713
1313
1513
1713
1913
2213

2513

805
6+
H
91
3213
3713
4313
4513
4713
4913
5213

5513

111

XH
41
0214
0714
1314
1514
1714
1914
2214

2514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

211
6+
H
61
0214
0714
1314
1514
1714
1914
2214

2514

807
6+
H
91
3214
3714
4314
4514
4714
4914
5214

5514

113

XH
41
0215
0715
1315
1515
1715
1915
2215

2515

213
6+
H
61
0215
0715
1315
1515
1715
1915
2215

2515

809
6+
H
91
3215
3715
4315
4515
4715
4915
5215

5515

115

XH
41
0216
0716
1316
1516
1716
1916
2216

2516

215
6+
H
61
0216
0716
1316
1516
1716
1916
2216

2516

811
6+
H
91
3216
3716
4316
4516
4716
4916
5216

5516

117

XH
41
0217
0717
1317
1517
1717
1917
2217

2517

217
6+
H
61
0217
0717
1317
1517
1717
1917
2217

2517

813
6+
H
91
3217
3717
4317
4517
4717
4917
5217

5517

119

XH
41
0218
0718
1318
1518
1718
1918
2218

2518

219
6+
H
61
0218
0718
1318
1518
1718
1918
2218

2518

815
6+
H
91
3218
3718
4318
4518
4718
4918
5218

5518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 
pro výstup a nástup cestujících

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

41 jede od 28.6.25 do 31.8.25
61 jede od 19.5.25 do 2.11.25

91 jede od 19.5.25 do 30.6.25, od 1.10.25 do 2.11.25

Na území Ústeckého kraje platí tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje (www.kr-ustecky.cz/doprava); doporučujeme odbavení v aplikaci DÚKapka, nebo platební kartou.
Všeobecné informace: 412 709 580 (Děčín), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: http://tabule.dopravauk.cz, aktuální poloha spoje: http://provoz.dopravauk.cz, připomínky a stížnosti: 
podnety@dopravauk.cz
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec 
mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.
Přeprava jízdních kol je na lince vyloučena!
všechny spoje jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



435
001435

Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka Platí od 19.5.2025 do 13.12.2025
VÝLUKOVÝ

Doprava Ústeckého kraje

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, https://www.ds-uk.cz/, ZakaznickeCentrum@ds-uk.cz
opačný směr

km

0

2
3
4
4
5
9
10

TPZ

183
x
x

321
321
321
321
321
322
322

Tč

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Schmilka,Grenzübergang
CLO...........Schmilka,ZOLL
CLO..............Hřensko,CLO

...................Hřensko,přívoz
.....................Hřensko,střed

.........Hřensko,k soutěskám
.......Hřensko,úpravna vody
...Hřensko,Pravčická brána

........Hřensko,Mezní Louka
..................Hřensko,Mezná

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

102

XH
41
288

318
348
368
388
408
468
518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

202
6+
H
61
288

318
348
368
388
408
468
518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

802
6+
H
91
588

019
049
069
089
109
169
219

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

104

XH
41
289

319
349
369
389
409
469
519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

204
6+
H
61
289

319
349
369
389
409
469
519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

106

XH
41
2810

3110
3410
3610
3810
4010
4610
5110

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

206
6+
H
61
2810

3110
3410
3610
3810
4010
4610
5110

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

804
6+
H
91
5810

0111
0411
0611
0811
1011
1611
2111

108

XH
41
2811

3111
3411
3611
3811
4011
4611
5111

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

208
6+
H
61
2811

3111
3411
3611
3811
4011
4611
5111

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

806
6+
H
91
5811

0112
0412
0612
0812
1012
1612
2112

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

110

XH
41
2812

3112
3412
3612
3812
4012
4612
5112

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

210
6+
H
61
2812

3112
3412
3612
3812
4012
4612
5112

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

808
6+
H
91
5812

0113
0413
0613
0813
1013
1613
2113

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

112

XH
41
2813

3113
3413
3613
3813
4013
4613
5113

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

212
6+
H
61
2813

3113
3413
3613
3813
4013
4613
5113

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0

2
3
4
4
5
9
10

TPZ

183
x
x

321
321
321
321
321
322
322

Tč

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

...Schmilka,Grenzübergang
CLO...........Schmilka,ZOLL
CLO..............Hřensko,CLO

...................Hřensko,přívoz
.....................Hřensko,střed

.........Hřensko,k soutěskám
.......Hřensko,úpravna vody
...Hřensko,Pravčická brána

........Hřensko,Mezní Louka
..................Hřensko,Mezná

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

810
6+
H
91
5813

0114
0414
0614
0814
1014
1614
2114

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

114

XH
41
2814

3114
3414
3614
3814
4014
4614
5114

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

214
6+
H
61
2814

3114
3414
3614
3814
4014
4614
5114

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

812
6+
H
91
5814

0115
0415
0615
0815
1015
1615
2115

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

116

XH
41
2815

3115
3415
3615
3815
4015
4615
5115

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

216
6+
H
61
2815

3115
3415
3615
3815
4015
4615
5115

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

814
6+
H
91
5815

0116
0416
0616
0816
1016
1616
2116

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

118

XH
41
2816

3116
3416
3616
3816
4016
4616
5116

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

218
6+
H
61
2816

3116
3416
3616
3816
4016
4616
5116

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

816
6+
H
91
5816

0117
0417
0617
0817
1017
1617
2117

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

120

XH
41
2817

3117
3417
3617
3817
4017
4617
5117

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

220
6+
H
61
2817

3117
3417
3617
3817
4017
4617
5117

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

818
6+
H
91
5817

0118
0418
0618
0818
1018
1618
2118

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

122

XH
41
2818

3118
3418
3618
3818
4018
4618
5118

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

222
6+
H
61
2818

3118
3418
3618
3818
4018
4618
5118

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 
pro výstup a nástup cestujících

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

41 jede od 28.6.25 do 31.8.25
61 jede od 19.5.25 do 2.11.25

91 jede od 19.5.25 do 30.6.25, od 1.10.25 do 2.11.25

Na území Ústeckého kraje platí tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje (www.kr-ustecky.cz/doprava); doporučujeme odbavení v aplikaci DÚKapka, nebo platební kartou.
Všeobecné informace: 412 709 580 (Děčín), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: http://tabule.dopravauk.cz, aktuální poloha spoje: http://provoz.dopravauk.cz, připomínky a stížnosti: 
podnety@dopravauk.cz
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec 
mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.
Přeprava jízdních kol je na lince vyloučena!
všechny spoje jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




